
За решавање на имотно-правните односи на недвижностите во постапките пред 

државните органи, јавните служби (нотари, извршители и др.) и органите на единиците 

на локалната самоуправа и Град Скопје, се јавува потреба и од обележување и 

обновување граница на катастарска парцела. 

Потребна документација: 

- Извод урбанистички план издаден од општината; 

- Урбанистичка документација – Проект за инфраструктура. 

 


